
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 105/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 161/2/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lutego
2019  r.  w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  zaopiniowania  ofert
zgłaszanych  w  otwartych  konkursach  ofert  w  zakresie  działalności
wspomagającej  rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych  oraz  działalności
na rzecz organizacji pozarządowych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  688),
uchwały  nr  1268/XLIX/2018  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  25  października  2018  r.
w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Lublin  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3.  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2019  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2018  r.  poz.  5489)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 161/2/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lutego 2019 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  zgłaszanych
w otwartych konkursach ofert w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot
i  społeczności  lokalnych  oraz  działalności  na  rzecz  organizacji  pozarządowych,
w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Krzysztof Leszczyński – Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 97125/07/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	„6) Krzysztof Leszczyński – Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

